
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/82/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39, 1180)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337, 620, 621, 1301)  zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4705



- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/67/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 sierpnia 2025r 

- Uchwałą Nr XVI/134/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/71/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 sierpnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/73/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 1 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/75/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 8 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/77/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2025r. 

- Uchwałą Nr XVII/148/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 9 października 2025r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 82.370.696,45 zł, zastępuję się kwotą 83.655.993,95 zł, 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   71.070.022,28. zł 

- dochody majątkowe  12.585.971,67 zł, 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 82.514.795,66 zł, zastępuje się kwotą 83.800.093,16 zł, 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   68.316.209,68 zł 

- wydatki majątkowe  15.483.883,48 zł, 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 

8) dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków związanych z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami w 2025r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4705



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/82/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 150 298,90 545 874,50 1 696 173,40 

 01095  Pozostała działalność 1 124 298,90 545 874,50 1 670 173,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 106 298,90 545 874,50 1 652 173,40 

752   Obrona narodowa 899 999,57 0,00 899 999,57 
 75295  Pozostała działalność 899 999,57 0,00 899 999,57 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

899 999,57 0,00 899 999,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 592,00 20 000,00 58 592,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 592,00 20 000,00 58 592,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 000,00 20 000,00 48 000,00 

855   Rodzina 6 426 478,00 716 123,00 7 142 601,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 119 195,00 716 423,00 6 835 618,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 039 195,00 716 423,00 6 755 618,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 950,00 -300,00 650,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

950,00 -300,00 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 617 393,79 3 300,00 6 620 693,79 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 665 500,00 3 300,00 668 800,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 3 300,00 38 300,00 

Razem: 82 370 696,45 1 285 297,50 83 655 993,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4705



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/82/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 342 798,90 545 874,50 1 888 673,40 

 01095  Pozostała działalność 1 225 278,90 545 874,50 1 771 153,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 7 500,00 20 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,90 1 270,00 3 470,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 185,00 405,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 070,72 -1 751,58 5 319,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 680,00 3 500,00 119 180,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 087 106,78 535 171,08 1 622 277,86 

750   Administracja publiczna 7 134 684,46 0,00 7 134 684,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 389 856,06 0,00 389 856,06 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -500,00 16 500,00 
752   Obrona narodowa 944 999,57 0,00 944 999,57 

 75295  Pozostała działalność 944 999,57 0,00 944 999,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 999,57 0,00 944 999,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 973 150,00 0,00 1 973 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 446 500,00 0,00 1 446 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 600,00 600,00 

  4260 Zakup energii 109 400,00 -600,00 108 800,00 
801   Oświata i wychowanie 25 208 730,34 0,00 25 208 730,34 

 80101  Szkoły podstawowe 14 164 078,41 180 500,00 14 344 578,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 750,00 2 500,00 1 469 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630 500,00 71 000,00 1 701 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232 000,00 -50 500,00 181 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 4 000,00 148 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 529 314,00 -87 000,00 442 314,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 002 004,00 240 500,00 8 242 504,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 679 370,00 -40 600,00 1 638 770,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 500,00 -75 000,00 268 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 500,00 -3 000,00 176 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4705



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00 -2 300,00 23 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 644 100,00 39 700,00 683 800,00 
 80104  Przedszkola  4 033 360,00 -188 000,00 3 845 360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 500,00 -99 000,00 859 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 000,00 -42 000,00 420 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 100,00 -11 000,00 53 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 100,00 -20 000,00 40 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 15 000,00 545 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 380 000,00 -31 000,00 1 349 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 572 122,00 -6 900,00 565 222,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 700,00 200,00 80 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 350,00 -300,00 10 050,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419 372,00 -6 800,00 412 572,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 000 929,92 52 000,00 1 052 929,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 736,79 9 000,00 151 736,79 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 443,13 44 000,00 703 443,13 
 80195  Pozostała działalność 2 375 160,62 3 000,00 2 378 160,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 108 592,00 20 000,00 128 592,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 592,00 20 000,00 88 592,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 58 000,00 22 505,00 80 505,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 592,00 -2 505,00 8 087,00 

855   Rodzina 6 913 426,26 716 123,00 7 629 549,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 077 195,00 716 423,00 6 793 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 039 984,19 631 423,00 5 671 407,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 70 000,00 870 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 950,00 -300,00 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 -300,00 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 841 062,15 3 300,00 10 844 362,15 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 681 500,00 0,00 4 681 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 548 500,00 -600,00 4 547 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4705



  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 000,00 -200,00 7 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 600,00 2 600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 526 300,00 2 100,00 528 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 100,00 17 100,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 385 000,00 31 300,00 416 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 1 300,00 48 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 500,00 30 000,00 367 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 665 500,00 3 300,00 668 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 680,00 4 720,00 7 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,00 550,00 1 260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 100,00 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -870,00 29 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 200,00 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 331 457,86 -63 400,00 1 268 057,86 
  4260 Zakup energii 582 413,35 -63 400,00 519 013,35 
 90095  Pozostała działalność 2 363 310,50 30 000,00 2 393 310,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 273 000,00 30 000,00 303 000,00 

Razem: 82 514 795,66 1 285 297,50 83 800 093,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4705



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050/82/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 106 298,90 545 874,50 1 652 173,40 

 01095  Pozostała działalność 1 106 298,90 545 874,50 1 652 173,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 106 298,90 545 874,50 1 652 173,40 

752   Obrona narodowa 0,00 899 999,57 899 999,57 
 75295  Pozostała działalność 0,00 899 999,57 899 999,57 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 899 999,57 899 999,57 

855   Rodzina 6 264 328,00 716 123,00 6 980 451,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 039 195,00 716 423,00 6 755 618,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 039 195,00 716 423,00 6 755 618,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 950,00 -300,00 650,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

950,00 -300,00 650,00 

Razem: 11 223 825,70 2 161 997,07 13 385 822,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4705



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050/82/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 106 298,90 545 874,50 1 652 173,40 

 01095  Pozostała działalność 1 106 298,90 545 874,50 1 652 173,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 7 500,00 20 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,90 1 270,00 3 470,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 185,00 405,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,72 -1 751,58 319,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 3 500,00 7 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 084 606,78 535 171,08 1 619 777,86 

750   Administracja publiczna 352 848,00 0,00 352 848,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 352 848,00 0,00 352 848,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -500,00 16 500,00 
752   Obrona narodowa 0,00 899 999,57 899 999,57 

 75295  Pozostała działalność 0,00 899 999,57 899 999,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 899 999,57 899 999,57 

855   Rodzina 6 264 328,00 716 123,00 6 980 451,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 039 195,00 716 423,00 6 755 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 039 984,19 631 423,00 5 671 407,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 70 000,00 870 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 950,00 -300,00 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 -300,00 650,00 

Razem: 11 223 825,70 2 161 997,07 13 385 822,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4705



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050/82/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 października 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział §  Kwota planu 
900 90002 0490 4.100.000,00 

Razem 4.100.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział §  Treść Kwota planu 
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 1.000,,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 2.000,00 
  4140 Składki na PFRON 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.547.900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

7.800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
służby cywilnej 

2.600,00 

Razem 4.681.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4705


	ZARZĄDZENIE NR 0050/82/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (30) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (31) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (32) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (33) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2025-10-21T08:27:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




